

ITEM	REF	QTD	DESCRIÇÃO	P. UNT.	P. TOTAL
1	Unid	100	Achocolatado de 400gr	R\$ 8,10	R\$ 810,00
2	Unid	180	Açúcar 2 Kg	R\$ 8,10	R\$ 1.458,00
3	Cx	360	Água Mineral Natural S/ Gás c/ 48 Unidades de 200 ml	R\$ 36,00	R\$ 12.960,00
4	Unid	30	Amaciante de 2L	R\$ 12,98	R\$ 389,40
5	Unid	50	Água Sanitária de 1 litro	R\$ 4,15	R\$ 207,50
6	Unid	2400	Água Mineral de 500 ml	R\$ 1,29	R\$ 3.096,00
7	Unid	360	Água Mineral Galão de 20 LT	R\$ 15,75	R\$ 5.670,00
8	Unid	20	Arroz tipo 1 pacote de 5 kg	R\$ 23,50	R\$ 470,00
9	Unid	120	Alcool liquido 70% de 1L	R\$ 9,25	R\$ 1.110,00
10	Unid	120	Alcool gel 70% de 500 ml	R\$ 11,00	R\$ 1.320,00
11	Unid	100	Biacito de doce 400 gr	R\$ 7,15	R\$ 715,00
12	Unid	100	Biscoito de sal 400 gr	R\$ 6,75	R\$ 675,00
13	Unid	360	Café moido de 1º qualidade 250 gr	R\$ 8,99	R\$ 3.236,40
14	Unid	100	Caldo de galinha caixa c/ 6 tubos 57 g	R\$ 2,89	R\$ 289,00
15	Unid	20	Coloral embalagem de 100gr	R\$ 4,55	R\$ 91,00
16	Unid	50	Crema de leite lata 300 gr	R\$ 8,99	R\$ 449,50
17	Unid	50	Ervilha 200 gr	R\$ 4,19	R\$ 209,50
18	Unid	50	Extrato de tomate 190 gr	R\$ 3,99	R\$ 199,50
19	Unid	500	Milharina 500 gr	R\$ 2,79	R\$ 1.395,00
20	Kg	30	Farinha de mandioca de 1Kg	R\$ 13,10	R\$ 393,00
21	Kg	30	Farinha de milho	R\$ 10,15	R\$ 304,50
22	Kg	50	Farinha de trigo s/ fermento pct 1Kg	R\$ 6,95	R\$ 347,50
23	Unid	100	Fermento p/ bolo de 100 gr	R\$ 4,19	R\$ 419,00
24	Unid	30	Leite condensado em caixa - 395 gr	R\$ 7,13	R\$ 213,90
25	Unid	150	Leite desnatado embalagem de 1 L	R\$ 7,12	R\$ 1.068,00
26	Unid	60	Macarão picado 500 gr	R\$ 5,12	R\$ 307,20
27	Unid	60	Margarina em embalagem de 1Kg	R\$ 19,00	R\$ 1.140,00
28	Pct	20	Milho p/ canjica 500 gr	R\$ 3,75	R\$ 75,00
29	Unid	50	Óleo de soja 900 ml pet	R\$ 8,99	R\$ 449,50
30	Unid	100	Ovos	R\$ 0,73	R\$ 73,00
31	Unid	80	Pão de forma	R\$ 9,98	R\$ 798,40
32	Unid	80	Pão de Hot Dog 500gr pac 10 unid	R\$ 11,00	R\$ 880,00
33	kg	100	Porvilho doce 1Kg	R\$ 11,75	R\$ 1.175,00
34	kg	30	Presunto	R\$ 32,90	R\$ 987,00
35	kg	30	Queijo mussarela	R\$ 38,75	R\$ 1.162,50
36	Unid	360	Refrigerante 2 L (1ª linha)	R\$ 9,45	R\$ 3.402,00
37	Kg	10	Sal Iodado de 1Kg	R\$ 2,00	R\$ 20,00
38	kg	40	Salsicha	R\$ 12,25	R\$ 490,00
39	Unid	200	Sucos - pct de 45 gr	R\$ 2,10	R\$ 420,00
40	Unid	200	Suco engarrafado de 500 ml - maracujá	R\$ 8,10	R\$ 1.620,00
41	Unid	200	Suco engarrafado de 500 ml - caju	R\$ 5,15	R\$ 1.030,00
42	Unid	200	Suco engarrafado de 500 ml- laranja	R\$ 7,15	R\$ 1.430,00
43	Unid	300	Flocão de Arroz 500 gr	R\$ 3,75	R\$ 1.125,00
44	Unid	300	Flocão de Milho 500 gr	R\$ 3,29	R\$ 987,00
45	Kg	100	Polvilho Azedo 1 Kg	R\$ 14,25	R\$ 1.425,00
46	Cx	200	Chá 13 gr (diversos) caixinhas	R\$ 3,85	R\$ 770,00

47	Unid	90	Álcool 96° Litro	R\$ 10,75	R\$ 967,50
48	Unid	120	Cera liquida incolor - 800 ml	R\$ 6,99	R\$ 838,80
49	Unid	260	Desinfetante - 500 ml	R\$ 3,65	R\$ 949,00
50	Unid	150	Detergente líquido - 500 ml	R\$ 3,10	R\$ 465,00
51	Unid	120	Limpa alumínio 500 ml	R\$ 3,70	R\$ 444,00
52	Unid	100	Limpa cerâmica 1 litro	R\$ 8,69	R\$ 869,00
53	Pct	300	Copo descartável 50 ml c/100 unid	R\$ 3,75	R\$ 1.125,00
54	Pct	400	Copo descartável 200 ml c/ 100 unid	R\$ 6,75	R\$ 2.700,00
55	Unid	80	Desodorizador de ar 400 ml	R\$ 14,25	R\$ 1.140,00
56	Unid	60	Esponja dupla face para lavar louça 640x426 amarelinha	R\$ 1,50	R\$ 90,00
57	Unid	50	Flanela amarelinha 28x38	R\$ 4,29	R\$ 214,50
58	Unid	100	Lã de aço c/ 8 unid 60 gr	R\$ 2,45	R\$ 245,00
59	Unid	50	Pano de prato simples 450x338	R\$ 8,95	R\$ 447,50
60	Unid	60	Pano para chão 75x40	R\$ 9,49	R\$ 569,40
61	Cx	10	Papel filtro 40x1	R\$ 11,50	R\$ 115,00
62	Unid	2200	Papel higiênico odorizado folha dupla 4x1 - 30mx10cm cada	R\$ 8,19	R\$ 18.018,00
63	Unid	1800	Papel toalha 2 rolos 60 toalhas cada- 22cmx20cm	R\$ 5,89	R\$ 10.602,00
64	Unid	10	Sabão em barra - pct c/ 5 barras de 200 gr	R\$ 3,15	R\$ 31,50
65	Unid	160	Sabão em pó 1 Kg	R\$ 15,25	R\$ 2.440,00
66	Unid	60	Sabonete 90 gr, suave, ingrediente de origem natural	R\$ 3,10	R\$ 186,00
67	Unid	100	Saco de lixo 30 litros c/50 unid-59cmx62cm.	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
68	Unid	200	Saco para lixo 100 litros c/15 unid- 75cmx1,05cm.	R\$ 7,95	R\$ 1.590,00
69	Unid	15	Vassoura de pelo sintético 40 cm	R\$ 17,00	R\$ 255,00
70	Unid	10	Balde plástico 10 litros	R\$ 17,00	R\$ 170,00
71	Unid	30	Cesto telado plástico para lixo 10 litros	R\$ 8,50	R\$ 255,00
72	Unid	15	Escova de cerdas dura	R\$ 3,75	R\$ 56,25
73	Unid	20	Escova para sanitário	R\$ 11,00	R\$ 220,00
74	Unid	15	Jarra plástico capacidade 2 litros	R\$ 16,00	R\$ 240,00
75	Unid	10	Garrafa para café 1 litro	R\$ 44,00	R\$ 440,00
76	Unid	5	Garrafa térmica p/ água 05 litros	R\$ 48,95	R\$ 244,75
77	UND	5	Rastelo Vassoura Metálica Regulável 22 Dentes	R\$ 35,00	R\$ 175,00
78	Unid	10	Rodo plástico grande 50 cm	R\$ 19,50	R\$ 195,00
79	Unid	10	Rodo plástico médio 40 cm	R\$ 14,75	R\$ 147,50
80	Unid	20	Coador de café - pano	R\$ 5,19	R\$ 103,80
81	Unid	360	Guardanapos de papel 50 folhas simples 33cmx30cm cada.	R\$ 4,39	R\$ 1.580,40
82	Cart	150	Pilha Alcalina AA -Cart c/02 unid	R\$ 7,15	R\$ 1.072,50
83	Cx	30	Mascara Descartavel Cirúrgicas	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00
TOTAL				TOTAL	R\$ 108.865,70